О режиме работы администрации

поселка Балакирево и подведомственных

учреждений с 01.11.2021 по 03.11.2021

В соответствии с распоряжением Губернатора Владимирской области от

27.10.2021 № 187-рг «О мерах по реализации Указа Президента Российской

Федерации от 20.10.2021 № 595», согласно распоряжению администрации

Александровского района Владимирской области от 28.10.2021 № 66р

1. На период с 01.11.2021 по 03.11.2021 приостановить прием граждан в
администрации поселка и подведомственных учреждениях.

2. Муниципальным служащим администрации поселка Балакирево и

руководителям муниципальных учреждений, подведомственных
администрации поселка, обеспечить функционирование администрации и
подведомственных учреждений в период с 01.11.2021 по 03.11.2021 в прежнем
режиме в соответствии с Правилами внутреннего трудового распорядка.

3. Рекомендовать руководителям муниципальных учреждений, учредителем

которых является администрация поселка Балакирево, принять правовые акты в

соответствии с настоящим распоряжением.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

5. Контроль над исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. Главы администрации                                                         Е.Н. Артамонова

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БАЛАКИРЕВО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  29.10.2021

№  19-рк